

PHARMACERIS F Fluid undurchsichtig SPF 50+ 02 SAND 30 ml



Preis: 14,80 €

Beschreibung im Wörterbuch

Einheitspreis	30 ml
Form	Fluid
Inhalt	30 ml
Kategorie	Dermokosmetika
Marke Hersteller	PHARMACERIS
Versand	in 24h

Produktbeschreibung

Hinweise Empfohlenes Fluid für alle Hauttypen, einschließlich überempfindlicher und gereizter Haut, die durch äußere Faktoren (Photoallergien) und mechanische Faktoren verursacht werden: nach ästhetisch-medizinischen Behandlungen, Lasern und Peelings. Empfohlen für Personen, die zu Hautverfärbungen neigen und bei denen das Risiko besteht, dass sich diese bilden (z. B. bei Medikamenteneinnahme, entzündlichen Veränderungen, Schwangerschaft) und die mit der Problematik der Vitiligo zu kämpfen haben.

Aktion Das Spezialfluid bietet höchsten Schutz vor Sonneneinstrahlung und wirksamen Schutz vor der Entstehung und Verstärkung von Verfärbungen. Dank mikronisierter Pigmente maskiert es Hautfehler perfekt, sorgt für eine lang anhaltende Abdeckung und verleiht der Haut eine gleichmäßige Struktur und eine gesunde Farbe. Die innovative Leukine-Barrier™-Formel mit immunstimulierender Wirkung wirkt beruhigend und lindert Reizungen durch äußere und mechanische Faktoren. Beruhigender Leinextrakt stellt das gestörte physiologische Gleichgewicht der Haut wieder her, stärkt ihre Lipidbarriere und bewirkt eine schnellere Regeneration. Die Flüssigkeit belastet die Haut nicht, verstopft nicht die Poren und verursacht keine Mitesser. Das Präparat weist eine hohe Verträglichkeit auf und trocknet die Haut nicht aus.

Wie benutzt man Verteilen Sie das Präparat gleichmäßig auf der Gesichtshaut. Einziehen lassen. Tagsüber verwenden.

Zutaten 200714 Aqua (Wasser), CI 77891 (Titandioxid), Titandioxid (Nano), Butylenglykol, C12-15-Alkylbenzoat, Ethylhexylmethoxycinnamat, Pentylenglykol, Cyclohexasiloxan, Triethylhexanoin, Di-PPG-3-Myristyletheradipat, Dicaprylylcarbonat, Isododecan, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Methylmethacrylat Crosspolymer, Talk, CI 77492 (Eisenoxide), Cyclopentasiloxan, Dimethicone, Butyl Methoxydibenzoylmethan, Polyglyceryl-4 Isostearat, Lonicera Caprifolium (Geißblatt) Blütenextrakt, Lonicera Japonica (Geißblatt) Blütenextrakt, Laminaria Ochroleuca-Extrakt, hydrolysiertes Leinsamenextrakt, Polysilikon-11, Capryl-/Caprinsäuretriglycerid, Paraffin, C10-18-Triglyceride, Cera Alba (Bienenwachs), Aluminiumhydroxid, Wasserstoffdimethicon, Natriumchlorid, Distearidimonium Hectorit, Magnesiumsulfat, Triethoxycaprylylsilan, Propylencarbonat, Stearinsäure, BHA, BHT, Phenoxyethanol, CI 77491 (Eisenoxide), CI 77499 (Eisenoxide)